
MINISTERIO DEL INTERIOR DE LA NACION
UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

 
SUBSECRETARIA DE PROYECTOS DE INVERCION Y FINANCIAMIENTO EXTERNO

 
PROGRAMA DE DESARROLLO PROVINCIAL

 
Prórroga del Llamado a Licitación Pública Internacional Nº 10 - “Suministro e Instalación de Sistemas de
Información”
Proyecto Modernización del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe
Proyecto formulado en el marco del Programa BIRF 3877-AR y a financiar mediante préstamo en
trámite.
Se ha dispuesto prorrogar la Fecha de Apertura de la Primera Etapa de la Licitación para el día: 15 de
febrero de 2006 a las 9 horas o el primer día hábil siguiente, si aquél no lo fuere, a las 9 de horas, en el
Salón de Actos de la Excma. Corte Suprema de Justicia, calle San Jerónimo 1551, 1º Piso de la ciudad de
Santa Fe - Prov. de Santa Fe - Argentina.

S/C         29837    Oct. 24
__________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

 
LICITACION PUBLICA Nº 157/05

 
Expediente Nº 00306-0002725-9
Objeto del Llamado: Contratación de un servicio de control de aves mediante la aplicación de métodos
combinados de captura con artificios visuales o chillido de peligro o artificios pirotécnicos o cetrería u
otros, en el aeropuerto Sauce Viejo dependiente del Ministerio de Obras, Servicios públicos y vivienda.
Valor del Sellado Provincial: $ 16,20
Apertura: Día 11 de noviembre del año 2005 a las 9,00 horas, en la D.P.C. y Suministros, Mendoza
2905, P. 1º Santa Fe.
Costo del Pliego: $ 15 a la venta hasta una hora antes de la apertura.
Venta de Pliegos: D.P. Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 - P. 1º - Santa Fe Tel/Fax.
0342-457-3722/3725.
Informes:
D. P. Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 - P. 1º - Santa Fe - Tel/Fax: 0342-457-3722/3725 -
Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar Sitio Internet.www.santafe.gov.ar
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 - P. 1º -Rosario - Tel/Fax: 0341-472-1556/58/59.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 - P. 2º Capital Federal - Tel: 011-5811-4319/4327.

S/C         30239    Oct. 24 Oct. 26
__________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA

 
Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Refuncionalización Edificio
Archivo General de la Provincia - calle Francia Nº 2351/55 - Santa Fe - Departamento La Capital.
Presupuesto Oficial: $ 907.305,16
Requisitos: Sellado de Ley $ 16,20
Garantía: $ 9.073,05
Precio Legajo: $ 362,92
Registro de Licitadores: Certificado Habilitante
Sección Arquitectura
Capacidad de Contratación Anual: $ 1.814.610,30
Capacidad Técnica Especial Individual: $ 907.305,15



Fecha de Apertura:
Día: 18 de noviembre de 2005.
Hora: 11
Lugar: Salón Blanco de Casa de Gobierno - 1º Piso - Santa Fe.
Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185 - Galería Arbol Solo - 2do.
Piso - Santa Fe. - Buenos Aires 965 - 3er. Piso - Rosario.

S/C         29836    Oct. 24 Oct. 26
__________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL  DE VIALIDAD

 
LICITACION PUBLICA Nº 68/05

 
Expediente Nº 16106-0002172-2
Tendiente a Concretar la Ejecución de la Obra: Señalización Horizontal - Ruta Provincial Nº 94 - Tramo:
Teodelina - Ruta Nacional Nº 8
Presupuesto Oficial: $ 462.033,91.
Precio del Legajo: $ 150.
Apertura de las Ofertas: 14 de Noviembre del 2005.
Hora: 11.00 hs.
Documentación e Informes: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 hs. en la Dirección General de
Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. - Dpto. Tesorería - Salta 2951 - 9º Piso - Tel. (0342) 457-3937 -
Santa Fe.
Recepción de las Ofertas: Mesa de Entradas de la Comuna de Teodelina (Departamento Gral. López) -
C.P. 6009 - Tel (03462)-440201/440088; hasta a la hora señalada para la apertura.
Lugar de Apertura de las Ofertas: Mesa de Entradas de la Comuna de Teodelina (Departamento Gral.
López) - CP 6009 - Tel. (03462)-440201/440088.
Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C         29822    Oct. 24 Oct. 26
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

 
LICITACION PUBLICA

Nro. de Expediente: 36104/2005 G
 
Objeto: Concesión de obra pública para la nueva construcción de un bar y del área de servicios.
Construcción y mantenimiento de baños públicos. Explotación Comercial de un bar. Parquización donde
esta ubicada la concesión.
Ubicación: Av. De la Libertad entre calles Ayacucho y prolongación de calle Colón. Ciudad de Rosario.
Provincia de Santa Fe. República Argentina.
Presupuesto oficial: $.....
Valor del Pliego: $ 2.300
Consulta y venta del Pliego: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones  - Buenos
Aires 711, 1º Piso. Teléfono 4802599.
Plazo: a partir del 17 de Octubre de 2005, hasta el día 24/11/2005 a las 12:00 hs.
Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Plazo: hasta las
10:00 hs. del día fijado para la apertura de sobres.
Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 25/11/05 a las 12:00 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo
fuere.
Lugar: Salón Belgrano. Buenos Aires 711 - 1º Piso. Palacio Municipal.

$ 150          30242               Oct. 24 Nov. 4
__________________________________________



 
 
 
 


